Bucureșteanul.

Din societatea română.

PROGRAMUL

Adunării generale a „Societății pentru fond de teatru național-român“ și al festivităților aranjate în jurul acestei adunări, ce se va ține în Orăștie, *Duminecă* la 1/13 și *Luni* 2/14 Iunie 1897.

Sâmbătă, (12 Iunie n.)

1. Primirea oaspeților la trenurile de ameazi, după ameazi și seara, și încuartirarea lor.

2. Seara la orele 8 : **Intrunire de cunoștință** în sala otelui „La leul de aur.“

Duminecă, (1/13 Iunie)

1. Primirea oaspeților la trenurile de dimineața.
2.